

Notora ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 35 46 97 61

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2016.

Michael Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Notora ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	Hjemmeside: www.notora.dk E-mail: info@notora.dk
	CVR-nr.: 35 46 97 61 Stiftet: 2. september 2013 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Blak-Horup Kjeld Hansen Michael Lauridsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Notora Group ApS

Hovedtal og nøgletal

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	11.760	5.836	3.869
Resultat af ordinær primær drift	1.158	1.040	1.016
Finansielle poster, netto	1	1	0
Årets resultat	902	796	765
Balance:			
Balancesum	4.437	2.863	2.015
Egenkapital	1.878	1.301	845
Nøgletal i %:			
Soliditetsgrad	42,3	45,4	41,9
Egenkapitalforrentning	56,7	74,2	181,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning, konsulentarbejde, og tilsvarende assistance i relation til kundernes ERP-løsning.

Selskabet hjælper kunderne med at understøtte forretningsstrategien med den rigtige it-strategi og efterfølgende implementering af de rigtige systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.760 t.kr. mod 5.836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 902 t.kr. mod 796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter gennemførelse af strategiens første fase med etablering af virksomheden, har ledelsen taget hul på anden fase: vækst. Det har resulteret i en samlet medarbejderstab på 23 mand, en større kundemasse og flere samarbejdspartnere end tidligere.

Den ekstra omsætning og indtjening i perioden har været brugt til at finansiere denne vækst. Ledelsen er tilfredse med regnskabsåret både i henhold til gennemførelse af strategien og årets samlede resultat.

Ledelsen har store forventninger til vækst i omsætning og indtjening for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.760.388	5.836
1 Personaleomkostninger	-10.495.882	-4.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.875	-19
Driftsresultat	1.157.631	1.040
Andre finansielle indtægter	2.422	3
Øvrige finansielle omkostninger	-927	-2
Resultat før skat	1.159.126	1.041
Skat af årets resultat	-257.499	-245
Årets resultat	901.627	796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	425.000	325
Overføres til overført resultat	476.627	471
Disponeret i alt	901.627	796

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.833	92
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>356.833</u>	<u>92</u>
Deposita	190.427	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.427</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>547.260</u>	<u>152</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.079	0
Varebeholdninger i alt	<u>9.079</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.811.215	1.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.281	9
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	129.365	118
Tilgodehavender i alt	<u>2.027.861</u>	<u>1.839</u>
Likvide beholdninger	1.853.038	872
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.889.978</u>	<u>2.711</u>
Aktiver i alt	<u>4.437.238</u>	<u>2.863</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	1.372.716	896
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	425.000	325
Egenkapital i alt	<u>1.877.716</u>	<u>1.301</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.771	27
Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.771</u>	<u>27</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	171.561	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.309	126
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	242.845	232
Anden gæld	1.974.036	1.177
Periodeafgrænsningsposter	18.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.517.751	1.535
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.517.751</u>	<u>1.535</u>
Passiver i alt	<u>4.437.238</u>	<u>2.863</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.417.179	4.303
Pensioner	445.332	173
Andre omkostninger til social sikring	100.174	55
Personaleomkostninger i øvrigt	533.197	246
	10.495.882	4.777
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	8
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	80.000	80
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen: Ved stiftelsen den 2/9 2013 kr. 80.000		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	896.089	425
Årets overførte overskud eller underskud	476.627	471
	1.372.716	896
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	325.000	340
Udloddet udbytte	-325.000	-340
Udbytte for regnskabsåret	425.000	325
	425.000	325
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på i alt tkr. 518 samt en forholdsmæssig andel af driftsudgifterne for lejemålet i aalborg.

Aftalen for kontoret i Aalborg kan opsiges med 6 måneders varsel, mens Aarhus kontoret kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Notora Group ApS, CVR-nr. 35469745 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.